
 

 

 

PANEVĖŽIO LOPŠELIO-DARŽELIO „KREGŽDUTĖ“ DIREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL UGDYMO PROCESO ORGANIZAVIMO  

PANEVĖŽIO LOPŠELYJE-DARŽELJE „KREGŽDUTĖ“ 

 

2020  m. rugsėjo 10 d. Nr. 1-66 

Panevėžys 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministro – Valstybės lygio 

ekstremaliosios situacijos valstybės operacijų vadovo 2020 m. rugpjūčio 17 d. sprendimu Nr. V-

1840 „Dėl Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministro – valstybės lygio ekstremalios 

situacijos valstybės operacijų vadovo 2020 m. birželio 16 d. sprendimo Nr. V-1487 „Dėl 

ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo organizavimo būtinų sąlygų“ pakeitimo“: 

1. N u s t a t a u šias ugdymo proceso organizavimo priemones nuo 2020 m. rugsėjo 10 

d. Panevėžio lopšelyje-darželyje „Kregždutė“ (toliau – įstaigoje): 

1.1. ugdymo procesas organizuojamas įstaigos patalpose įprastu būdu; 

1.2. asmenims, atlydintiems vaikus ir darbuotojams, vykdantiems vaikų priėmimą į įstaigą, 

dėvėti nosį ir burną dengiančias priemones (veido kaukes, respiratorius ar kitas priemones); 

1.3. prie visų korpusų durų pateikiama informacija apie privalomą kaukių dėvėjimą 

įstaigos patalpose ir asmens higienos laikymosi būtinybę; 

1.4. vaikai priimami lauke nuo 7.12 iki 8.30 val. Vėliau durys užrakinamos, vaikai į grupes 

priimami  paskambinus grupės mokytojai; 

1.5. užtikrinti, kad būtų vertinama visų į įstaigą priimamų vaikų sveikatos būklė; 

1.6. darbuotojai ir lankytojai, nedėvintys apsauginių veido kaukių, į įstaigą neįleidžiami; 

1.7. darbuotojai ir lankytojai privalo dėvėti apsaugines veido kaukes  bendro naudojimo 

patalpose (koridoriuose, salėje ir t. t.); 

1.8. draudžiama ugdymo procese dalyvauti vaikams, dirbti darbuotojams, kuriems 

pasireiškia karščiavimas (37,3 
o
C ir daugiau) ir kiti ūmus viršutinių kvėpavimo takų ligų požymiai; 

1.9. darbuotojai privalo laikytis saugaus atstumo; 

1.10. užtikrinti, kad ugdymo paslaugų teikimo patalpos būtų išvėdinamos prieš atvykstant 

vaikams ir ne rečiau kaip 2 kartus per dieną, o aplinkos valymas ugdymo paslaugų teikimo vietoje 

būtų atliekamas atsižvelgiant į Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministerijos parengtas 

rekomendacijas patalpų valymui COVID-19 pandemijos metu 



(https://sam.lrv.lt/uploads/sam/documents/files/REKOMENDACIJOS%20dezinfekcijai%20202003

27%20(1).pdf); 

1.11. meninio ugdymo ir fizinio ugdymo užsiėmimai vyksta griežtai pagal patvirtintus 

grafikus, paliekant laiko patalpų vėdinimui ir dezinfekcijai po kiekvienos grupės; 

1.12. logopedas, spec. padagogas, meninio ugdymo mokytojas laikosi visų aukščiau 

išvardintų saugumo reikalavimų; 

1.13. užtikrinti, kad ugdymo paslaugos būtų organizuojamos maksimaliai laikantis grupių 

izoliacijos principo; 

1.14. vaikai, lankytų nuolatos tą pačią grupę, grupės veikla būtų vykdoma taip, kad būtų 

išvengta skirtingas grupes lankančių vaikų kontakto patalpose, kuriose teikiamos ugdymo 

paslaugos; 

1.15. ikimokyklinio ugdymo mokytojai, priešmokyklinio ugdymo mokytojai tą pačią dieną 

dirbtų tik vienoje grupėje; 

1.16. su vaikais neturėtų kontakto darbuotojai, į kurių pareigas neįeina tiesioginis darbas su 

vaikais; 

1.17. riboti skirtingose grupėse dirbančių darbuotojų kontaktą, jei to padaryti neįmanoma, 

riboti kontakto laiką išlaikant saugų atstumą; 

1.18. drausti dirbti darbuotojams, kuriems privaloma izoliacija, izoliacijos laikotarpiu, 

išskyrus darbuotojus, dirbančius nuotoliniu būdu; 

1.19. jeigu darbuotojo administracija iš paties darbuotojo gavo informaciją apie jam 

nustatytą COVID-19 ligą (koronoviruso infekciją), apie tai informuoti Nacionalinį visuomenės 

sveikatos centrą prie Sveikatos apsaugos ministerijos (toliau – NVSC), bendradarbiauti su NVSC 

nustatant sąlytį turėjusius asmenis ir jiems taikyti izoliaciją, vadovaujantis Lietuvos Respublikos 

sveikatos apsaugos ministro –  valstybės lygio ekstremaliosios situacijos valstybės operacijų vadovo 

nustatyta tvarka, organizuoti patalpų dezinfekavimą. 

2. Į p a r e i g o j u grupių mokytojus informuoti tėvus (klientus) apie valdymo priemonių 

taikymą įstaigoje. 

3. S k i r i u: 

3.1. direktoriaus pavaduotoją ugdymui Renatą Stakėnienę atsakinga už vaikų saugumą ir 

prevencinių priemonių taikymo kontrolę ugdymo proceso metu; 

3.2. vaikų maitinimo ir higienos organizatorę Danguolę Bartkienę atsakinga už darbuotojų 

saugumą ir higienos priemonių taikymo kontrolę įstaigoje. 

 

 

Direktorė                                            Kristina Vorienė 

https://sam.lrv.lt/uploads/sam/documents/files/REKOMENDACIJOS%20dezinfekcijai%2020200327%20(1).pdf)
https://sam.lrv.lt/uploads/sam/documents/files/REKOMENDACIJOS%20dezinfekcijai%2020200327%20(1).pdf)

